
.• 

IUNAP 
RESOLUCION DECANAL Nº 030-2019-FA-UNAP 

Iquitos, 25 de enero de 2019 

FACULTAD DE 
AGRONOMIA 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

VISTO: 

Oficio Múltiple Nº 022-VRAC-UNAP-2012, normas para realizar actividades académicas fuera de la 
ciudad; 

CONSIDERANDO: 

Que, visto el Oficio S/N-2019/FIQ-DCB!Q/HPA, presentado por el Ing. Horacio Paredes Armas, 
Docente del Curso: Química inorgánica, en la cual comunica que tiene programado salida de 
campo a la ciudad de Tamshiyacu, distrito de Fernando Lores, con los estudiantes de la Escuela de 
Ingeniería en Gestión Ambiental de la Facultad de Agronomía, desde el día 25 hasta el 27 de enero 
del presente año, para desarrolla r los alcances en climatología, meteorología, hidrología y limnología, 
tal como lo indica el sílabo; por lo que, considera oportuna ,dicha salida por ser académicamente 
necesaria, solicitando el permiso correspondiente mediante Resolución Decana!; y, 

E~ uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria y el ÉGUNAP y con cargo a dar cuenta 
en sesión de Consejo de Facultad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR al Ing. Horado Paredes Armas, Docente del curso Química 
inorgánica, la salida de campo a la ciudad de Tamshiyacu, distrito de Fernando Lores, con los 
estudiantes de la Escuela de Ingeniería en Gestión Ambiental de la Facultad de Agronomía, desde el 
día 25 hasta el 27 de enero del 2019, para desarrollar el Programa que contiene los alcances eri 
climatología, meteorología, hidrología y limnología, tal como lo indica el sílabo; y en mérito a los 
considerandos expuesto en la presente Resolución Decana!. 

ARTICULO SEGUNDO.- El docente responsable del curso deberá tomar las medidas necesarias para 
la seguridad de los estudiantes. 

1 ' 

ARTÍCULO TERCERO.- Los alumnos que realizarán la salida de campo, son los siguientes: 

ASIGNATURA : QUIMICA INORGANICA 
DOCENTE : Ing. Horac~o 1Paredes Armas 

l. ALEJOS ENRRIQUEZ, EMERSON ENRRIQUE 
2. AL VITES GUERRERO, ANDREA CELESTE 
3. ARANA QUEIJA, GERALDINE ANTHUANET 
4. BABILONIA NOLORBE-, ARANTRA VALENTINA 
S. BABILONIA LOPEZ, LETY SORA YA 
6. BLAS VASQUEZ, ANTONELA MELINA 
7. BECERRA SANCHO, ESTEFANI PRICILIA 
8. BORIA ORDOÑEZ, ALEX 
9. CARDENASFLORE~JOSEARMANDO 
10. DONAYRE MORENO, ARIANA MISHEL 

www.agronomia@unapiquitos.edu.p~ 

/ .. . 

S~manez Ocampo NQ 185/Telf. 23-4140 



UNAP 
RESOLUCION DECANAL Nº 030-2019-FA-UNAP 

Iquitos, 25 de enero de 2019 

- 2 -

11. FASANANDO PEREZ, EBELYN MARGOTH 
12. FLORES ARANA, JHON HENRY 
13. GARCIA BICERRA, JACK LIMBER 
14. GARCIA VELA, WILSON ELI 
15. GARDINI ALVAN, LOANA VICTORIA 
16. HUAYMACARI TAMANI, CHARLES BETO 
17. HORNA SHAPIAMA, NURIA MIREYA 
18. IHUARAQUI TAFUR, CHRITINA MYSHEL 
19. LAVAJOS MURRIETA. LUIS HUMBERTO 
20. LEONARDO GARCIA, SACHY SHANTALL 
21. LINARES SOPLIN, JEAN PIERR 
22. LOPEZ APAGUEÑO, MARILYN SUSY 
23. LOPEZ VALDEZ, YESSENIA MARISLEYSI 
24. MANANITA SANCHEZ, ALIX MELISA 
25. MARICHIN CORREA, ROGILDO 
26. PANDURO AREVALO, ALID 
27. PANDURO GARCIA, JEFFRY LENNAR 
28. PINEDO BARBOZA, TITO ROLIN 
29. PINEDO RAMIREZ, NAYDU PRISCILA 
30. RODRIGUES GUTIERREZ, MILY CELESTE 
31. RODRIGUES PAREDES, PIERO FERNANDO 
32. RODRIGUEZ VILLANUEVA, JERRY 
33. RUIZ ANGULO, EROS ANDREE 
34. RUIZ RIOS, EMILY REBECA 
35. SALVADOR HUIÑAPI; JHON CARLOS 
36. SAN CHES DEL AGUILA, NELSON JHONATAN 
37. SORIA DIAZ, DAVID • 
38. TAFUR PEREZ, JULIO JUNIOR 
39. TUESTA FACHIN, LUANA CAPITU 
40. VELA ARIMUYA, PIERO JAVIER 
41. VILCA MICHI, ELVITA MICAL 
42. ZARATE CAPARACHIN, JUAN MANUEL 
43. ACOSTA PEREZ, CARLOS MANUEL 
44. AREVALO BARRETO, STEPHANIE JAZMIN 
45. ASPAJO TAPAYURI, DANNY ESTEISY 
46. BECERRA LIVIAPOMA, LINDER ALDAIR 
47. BOSANTES FLORES, EDUARDO RENE 
48. CACHAYCANAYO,ANDYSTEVE 
49. CAPUENA PANDURO?CHRISTIAN JESUS 
50. CARDENAS PEREYRA, PRESLY KARELY 
51. CHUQUIPIONDO NASHNATE, JORGE 
52. ESCOBEDO SILVA, ROCIO DOMENICA VALENTINA 
53. ESPINOZA ALVAREZ, CARMEN CRISTINA 
54. FASABI DAVILA, RUTH DANITZA 

FACULTAD DE 
AGRONOMIA 

/ ... 

www.agronomia@unapiquito~.edu.pe Samanez Ocampo Nº 185/Telf. 23-4140 



IUNAP 
FACULTAD DE 

AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 030-2019-FA-UNAP 
Iquitos, 25 de enero de 2019 

- 3 -

55. FEREYRA CURICO, JUAN ITA 
56. FLORESPUGA,FERNANDA 
57. GARCIA GONZALES, HELLEN ANNETTE 
58. GODENU ALVAN, CRISTIAN DAVID 
59. GUZMAN GONZALES, ROBERT LUIS 
60. LOPEZ FLORES, GRESIA STHEFANNY 
61. MARICHIN BARDALES, EDINSON JULIAN 
62 . NAVARRO RUCOBA, LUZ MARIA 
63. ODESA RODRIGUEZ, ASHLEY GENESIS VENUS 
64. OROPEZA BARRIENTQS, HA NS STEVEN 
65. PASTRANA CORREA, ELIZABETH VIVIANA 
66. PEREZ LUNA, GABRIELA NICOLLE 
67. PILCO ROJAS, YOLANDA OBDULIA 
68. RENGIFO MOZOMBITE, DENNISE NICOLE 
69. REBILLA PIÑA, CARLITA RUBI 
70. RIOS MOSQUEDA, JUAN MANUEL 
71. RIOS ZUMBA, RUIZ 
72. ROJAS RUIZ, JESSICA PAOLA 
73. SAENZ MARTINES, CECILIA ELIZABETH 
74. SALAS RIOS, ALVARO ALFREDO 
75. SANDOVAL RAMIREZ, PIERO 
76. SQUIRAY MANIHUAR( MILLER HUGO 
77. SARMIENTO ALVAREZ. WALTER EMERSON 
78. SILVA JARAMA, DIEGO MARCELO 
79. SILVA SANO!, JHOAN GOLBERG 
80. TAMAYO CHU, !TALÓ SEBASTIAN 
81. TORRES FLORES, MARIA TEREZA 
82. TORRES TORRES, DANIEL 
83. VALERA BARDALES, HELMUTH SEGUNDO 
84. VALLEZ NACIMENTO, ELSA 
85. VAZQUEZ GARCIA, CRISITIAN ANDRES 
86. VAZQUES SINARAHUA, YESDELY 
87. VILLACORTA LACHE,i ENITH CRISTINA 
88. ZAMBRANO VARGAS, GIANNY 

Regístrese, comuníquese y archívese 
' 

Ing. Darvin Navarro Torres, Dr. !ng. Juan Luis Romero Villacrez, M.Sc. 
Decano Secretario Académico 

Dist. : VRAC,DEFPIGA,DAIA,Doc.curso, archivo . 

www.agronomia@una~iquitcis.edu.pe Samanez Ocampo Nº 185/Telf. 23-4140 


	escanear0029.pdf (p.1)
	escanear0030.pdf (p.2)
	escanear0031.pdf (p.3)

